PRODUKTDATENBLATT

SDE 8

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Gewicht

Nennweite

Geeignet fiir Nennweite
AulRendurchmesser

Breite

Hoéhe

Tiefe

Einfigungsdampfung bei 63 Hz
Einfigungsdampfung bei 125 Hz
Einfigungsdampfung bei 250 Hz
Einfigungsdampfung bei 500 Hz
Einfigungsdampfung bei 1 kHz
Einfigungsdampfung bei 2 kHz
Einfigungsdampfung bei 4 kHz
Einfigungsdampfung bei 8 kHz
Einfigungsdampfung Gesamt
Einfigungsdampfung Anmerkung
Verpackungseinheit

Sortiment

EAN

0044.0213

MAICO

Kurzinformation

Einschubschalldampfer inkl. aller Stopfen, Lange: 50mm,
DN 80

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Bliro, Gewerberaum,
Wartezimmer

Rohr
PU-Schaumstoff
0,028 kg

80 mm

80

82 mm

80 mm

60 mm

50 mm

9dB/45dB/4,5dB
5dB/3,5dB/2,5dB
11,5dB/7,5dB/5dB
145dB/11,5dB /8 dB
18dB/10,5dB/9,5dB
20dB/17,5dB /13 dB
24dB/21dB/15,5dB

Angaben bei 1, 3 und 5 Offnungen
1 Stick

c

4012799442134
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